
Publisku  pasākumu 
atcelšana vai 
pārtraukšana

Konstantīns Rubīns
2016



Publisku izklaides un svētku 
pasākumu drošības likums

10.pants. Pasākuma organizatora tiesības, pienākumi un atbildība

10) pārtraukt attiecīgo pasākumu, ja netiek ievērotas šajā likumā noteiktās
publiska pasākuma organizēšanas prasības vai to pieprasa par tehnisko drošību
atbildīgā persona vai sakarā ar draudiem pasākuma apmeklētāja vai
dalībnieka drošībai — Valsts policijas atbildīgāamatpersona



Būvniecības	  valsts	  kontroles	  birojs

Būvniecības valsts kontroles biroja nolikums
(Ministru kabineta noteikumi Nr.576)

3.2. nodrošināt publisku ēku ekspluatācijas uzraudzību

5.4. jebkurā objektā pārbaudīt būvniecības normatīvo aktu ievērošanu;



Neatliekamās medicīniskās 
palīdzības dienests

Kārtība, kādā pasākuma organizators nodrošina neatliekamo 
medicīnisko palīdzību publiskā pasākumā

(Ministru kabineta noteikumi Nr.526)



Neatliekamās medicīniskās 
palīdzības dienests

Katastrofu medicīnas sistēmas organizēšanas noteikumi

(Ministru kabineta noteikumi Nr.948)



Neatliekamās medicīniskās 
palīdzības dienests

Katastrofu medicīnas sistēmas organizēšanas noteikumi

(Ministru kabineta noteikumi Nr.948)

27. Lai laikus identificētu ārkārtas medicīniskās situācijas un ārkārtas
sabiedrības veselības situācijas izveidošanās draudus un nodrošinātu
nepieciešamās medicīniskās palīdzības koordinēšanu un sniegšanu,
ārstniecības personas saskaņā ar ārstniecības iestādē noteikto ziņošanas
kārtību ziņo dienestam:



Neatliekamās medicīniskās 
palīdzības dienests

Katastrofu medicīnas sistēmas organizēšanas noteikumi

27.1.2. ja pēc medicīniskās palīdzības vērsušies pieci cietušie (saslimušie)
un vairāk un pastāv profesionāli pamatotas aizdomas, ka veselības
kaitējumu tiešas iedarbības rezultātā izraisījuši vieni un tie paši ķīmiskie un
fizikālie aģenti, vai ja veselības kaitējums saistīts ar pārtikas produktu,
dzeramā ūdens, medikamentu lietošanu, atmosfēras gaisu vai citiem
vides faktoriem;



Neatliekamās medicīniskās 
palīdzības dienests

Katastrofu medicīnas sistēmas organizēšanas noteikumi

27.1.5. ja pastāv risks, ka ārkārtas medicīniskajā situācijā un ārkārtas
sabiedrības veselības situācijā prognozējamais cietušo (saslimušo) skaits
varētu būt tik liels, ka tūlītēji pieejamo medicīnisko resursu daudzums ir
nepietiekams atbilstošas medicīniskās palīdzības nodrošināšanai;



Neatliekamās medicīniskās 
palīdzības dienests

Kārtība, kādā pasākuma organizators nodrošina neatliekamo 
medicīnisko palīdzību publiskā pasākumā

8. .... neatliekamās medicīniskās palīdzības nodrošināšanā iesaista arī
pirmās palīdzības sniedzējus (personas, kas normatīvajos aktos par
apmācību pirmās palīdzības sniegšanā noteiktajā kārtībā noklausījušās
apmācības kursu par pirmās palīdzības sniegšanu).



PALDIES


